Ejercicio

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Periodo que se informa

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

atencion: en este campo se mostrara el valor que
actualmente tienen dentro del sistema para los
criterios fecha de inicio y termino del periodo que se

informa

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

2020-01-01 a 2020-06-30

Denominacion del area

20477>>>SUBDIRECCION DEL REGISTRO ESTATAL DE
VOLUNTADES ANTICIPADAS

12324>>>SECRETARIA DE SALUD

38626>>>SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y
REINSERCION SOCIAL
38625>>>SUBDIRECCION DE PREVENCION DE
ADICCIONES
14802>>>SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y
REINSERCION SOCIAL
28222>>>SUBDIRECCION DE INVESTIGACION Y
CONCERTACION

20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA

6924>>>UNIDAD DE INFORMACION, PLANEACION,
PROGRAMACION Y EVALUACION

20643>>>SUBDIRECCION DE ANALISIS FINANCIEROS

Denominacién del puesto

JEFA,E "A" DE PROYECTO
ANALISTA ESPECIALIZADO "C"
TRABAJADORA SOCIAL
PSICOLOGO
PSICOLOGO
SUPERVISOR MEDICO AREA NORMATIVA
SECRETARIA "A"

ANALISTA "A"

JEFE "A" DE PROYECTO

Clave o nivel de puesto

B021624H

B028726H

X0301122

X0110162

X0110162

N0210232

J0703192

J0116182

B021624H

Tipo de Plaza

Confianza
Confianza
Base
Base
Base
Base
Base
Base

Confianza



atencion: Tipo de Plaza en caso de elegir OTRO llenar
este campo

Area de adscripcién

20476>>>COORDINACION DE VOLUNTADES
ANTICIPADAS

12324>>>SECRETARIA DE SALUD

8520>>>INSTITUTO MEXIQUENSE CONTRA LAS
ADICCIONES

8520>>>INSTITUTO MEXIQUENSE CONTRA LAS
ADICCIONES

8520>>>INSTITUTO MEXIQUENSE CONTRA LAS
ADICCIONES

8519>>>CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
12324>>>SECRETARIA DE SALUD

12324>>>SECRETARIA DE SALUD

6937>>>COORDINACION DE HOSPITALES DE ALTA
ESPECIALIDAD

Estado de la plaza (ocupado/vacante)

Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante
Vacante

Vacante

atencion: Estado de la plaza (ocupado/vacante) en
caso de elegir OTRO llenar este campo

Hipervinculo a las convocatorias a concursos

https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png
https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/
noaplica.png

Area responsable de la informacién

20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA
20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA

20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA

Nota

No aplica convocatoria a concurso por que es una
plaza de confianza



