Ejercicio	Período que se informa	atención: en este campo se mostrará el valor que actualmente tienen dentro del sistema para los criterios fecha de inicio y termino del período que se informa	Denominación del área	Denominación del puesto	Clave o nivel de puesto	Tipo de Plaza
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	20477>>>SUBDIRECCIÓN DEL REGISTRO ESTATAL DE VOLUNTADES ANTICIPADAS	JEFA,E "A" DE PROYECTO	B021624H	Confianza
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	12324>>>SECRETARÍA DE SALUD	ANALISTA ESPECIALIZADO "C"	В028726Н	Confianza
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	38626>>>SUBDIRECCIÓN DE TRATAMIENTO Y REINSERCIÓN SOCIAL	TRABAJADORA SOCIAL	X0301122	Base
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	38625>>>SUBDIRECCIÓN DE PREVENCIÓN DE ADICCIONES	PSICOLOGO	X0110162	Base
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	14802>>>SUBDIRECCIÓN DE TRATAMIENTO Y REINSERCIÓN SOCIAL	PSICOLOGO	X0110162	Base
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	28222>>>SUBDIRECCION DE INVESTIGACIÓN Y CONCERTACIÓN	SUPERVISOR MÉDICO AREA NORMATIVA	N0210232	Base
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	SECRETARIA "A"	J0703192	Base
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	6924>>>UNIDAD DE INFORMACIÓN, PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN	ANALISTA "A"	J0116182	Base
2020	2° Trimestre	2020-01-01 a 2020-06-30	20643>>>SUBDIRECCION DE ANALISIS FINANCIEROS	JEFE "A" DE PROYECTO	B021624H	Confianza

atención: Tipo de Plaza en caso de elegir OTRO llenar este campo	Área de adscripción	Estado de la plaza (ocupado/vacante)	atención: Estado de la plaza (ocupado/vacante) en caso de elegir OTRO llenar este campo	Hipervínculo a las convocatorias a concursos	Área responsable de la información	Nota
	20476>>>COORDINACIÓN DE VOLUNTADES ANTICIPADAS	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	12324>>>SECRETARÍA DE SALUD	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	8520>>>INSTITUTO MEXIQUENSE CONTRA LAS ADICCIONES	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	8520>>>INSTITUTO MEXIQUENSE CONTRA LAS ADICCIONES	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	8520>>>INSTITUTO MEXIQUENSE CONTRA LAS ADICCIONES	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/ noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	8519>>>CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/ noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	12324>>>SECRETARÍA DE SALUD	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/ noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	12324>>>SECRETARÍA DE SALUD	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/ noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	
	6937>>>COORDINACION DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD	Vacante		https://www.ipomex.org.mx/recursos/ipo/img/png/ noaplica.png	20487>>>COORDINACION ADMINISTRATIVA	No aplica convocatoria a concurso por que es una plaza de confianza